vini. De e. 8 a, col. 2

IO abruptione ipsius Fedrici [primi inter Brossanum et Legnanum] et de

eiu? morte. x. De gestis Mediolanensium contra [Papienses].

XI. De abruptione iam antea imperatoris [Corradi] qui fuit dictus

Conan. xii. De bellis contra imperatorem Fedrichum secundum et

eius fautores. xiii. De exercitu contra eum iuxta Campor[giagum]

ic acto. xiiii. De deposicione eius. xv. De exercitu contra eum

iuxta Ticinellum. xvi. De obsidione Parme ab ipso facta et qualiter

et quo anno fuerit tunc abruptus et de morte eiusdem. xvii. De

Uberto de la Cruce et de eius filia. xviii. De Viviano. xvini. De

spirituali fortitudine civium et de sapientia domini Guielmi de Pusterla.

20 XX. De armis Mediolanensium. xxi. Numerus fabrorum loricarum.

XXII. De diversitate picturarum in clipeis et vexillis. xxiii. De

vipera Vicecomitum. xxiiii. De carrocero comunis Mediolani et hic

que spectant ad ipsum. xxv. De tubicinibus.

De CO m men dati one Mediolani

25 rationefortitudinis.

I. Ratione fortitudinis eius fìet manifesta probatio. a tempore (onJzzTXnient,
.

1 j- . /-> ^ì• 1 • • ì- -Jl- facil cosa è dimo-
siquidem quo luit a Galiis nec civitas condita, videlicet anno ante strare come a ca-

gion d'essa Milano

nativitatem domini nostri Yliesu Christi quino;entesimo secundo et vada meritamente
* ^ famosa. Basti ricor-

anno ducentesimo post conditam urbem Romam, secundum quod ^^\f i"^"»^ /°!'e
i ' dalla sua tondazio-

30 legitur('); ipsa sepissime discussa et debellata eum vi, eum dolio, l\J^J°'° ^""^

frode

5. Coi. Alboni 7-8. Coi. magnorum 10-14. Lacune prodotte al solito da macchie

d'umidità. 15. Cod. actum 19. Cod. Gulielmi, ma il primo ì fu espunto. 27-28. Cod.

a nativitate

(i) Nel fissare la data della fondazione di Milano che, se diam fede a Tito

Livio, Htst. lib. V, cap. xxxiv, sarebbe seguita nella xlv olimpiade, regnante

Tarquinio Prisco, secent'anni innanzi l'èra volgare (cf. Verri, op. cit. I, 38;
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essa sia stata da cuiii faiiic 3.C sdcì dcceptione, ab hostibus lemtur aliquotiens capta
innumerevoli ne- ' o i r

mici combattuta; fujssc ('> multaquc advcrsa sustinuisse, et centra super eos trium-
ed abbia sempre sa- -i ^ r

fpèricoiiplùfloHdi
phalles obtinuisse victorias eisque inmenso labore veriliter ob-

e gloriosa. .• • „^
stitisse.

c. 8 B, col. I 11^ [Cum enilm esset tanti, a pessimo [Atilla, Hunnorum 5
Soggiogata in-

_

vero da Attila, rege] fuit Capta, qui, cum [diu centra eam] bellasset, postmodum